PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.838

De 04 de junho de 2002

Dá nova redação ao Artigo 4º do Decreto nº 7.701, de 06 de junho de 2001.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São de São Paulo, no exercício de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

D E C R E T A :

Artigo 1º - O “caput” do Artigo 4º, do Decreto nº 7.701, de 06 de junho de 2001, passa a vigorar com a seguinte redação:

                                           “Artigo 4º - O benefício devido ao funcionário ou servidor em função dos dias efetivamente trabalhados, apurados em boletim ou atestado de freqüência, será de R$ 100,00 (cem reais), creditado mensalmente em sua conta e sacado através de cartão magnético fornecido, a partir do mês de junho de 2002, pela empresa contratada pelo Município para o fornecimento de Vales Alimentação.”

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 04 (quatro) dias do mês de junho do ano de 2002 (dois mil e dois).

 EDSON ANTONIO DA SILVA

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLELIA MARA SANTOS FERRARI

- Secretária de Governo -

Arquivado em livro próprio número 01/2002. (“PC”).

1